



راهپیمایی 22 بهمن صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام است

امام جمعه تبریز:

راهپیمایی 22 بهمن صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام است

امام جمعه شهرستان تبریز راهپیمایی 22 بهمن را صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی دانست و گفت:

حضور پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن تمام معادلات دشمنان را بر هم خواهد زد.

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی (ره) این شهر با بیان اینکه راهپیمایی امسال 22 بهمن با سال‌های گذشته تفاوت‌هایی دارد و آن این که نماد وحدت ملی و همبستگی اقشار مختلف مردم در دفاع از منافع خود در این راهپیمایی به نمایش گذاشته می‌شود، افزود: 22 بهمن صحنه نمایش عزت و اقتدار نظام اسلامی است و مردم استان آذربایجان شرقی همراه با ملت ایران در یوم‌الله 22 بهمن امسال یکبار دیگر عزم و اراده خود را در دفاع از انقلاب اسلامی و مقابله با دشمنان اسلام نشان خواهند داد.

وی با اشاره به این که مردم صاحبان اصلی انقلاب هستند و انقلاب خود را در هر شرایط و زمان با چنگ و دندان حفظ می‌کنند، اظهار داشت: راهپیمایی 22 بهمن یک راهپیمایی معمولی نیست بلکه نشانگر قدرت ملت، وفاداری، اتحاد و انسجام ملت و تجدید میثاق با امام و رهبری است.

شبستری با بیان اینکه تهدیدهایی از سوی دنیای غرب به گوش می‌رسد، تهدید ارسال پرونده ایران به شورای امنیت، حضور اشغالگران در کشورهای همسایه، همین امور لزوم حضور گسترده‌تر ملت ایران را در این روز مضاعف می‌کند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه دشمنان قسم خورده انقلاب فکر می‌کنند بخاطر یکسری مشکلات مادی در جامعه، مردم از انقلاب فاصله گرفته‌اند و با این شبهه افکنی‌های بیگانگان که اگر ملت ایران در این روز به راهپیمایی نرود از آنها حمایت می‌کنیم، اظهار داشت: برای خنثی شدن توطئه‌های استکبار و به کوری چشم دشمنان ملت شرافتمند ایران اسلامی راهپیمایی 22 بهمن امسال را هر چه باشکوه‌تر از سال‌های دیگر برگزار می‌کنند و ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی و مقام معظم رهبری، استکبار پاسخ دندان‌شکنی از ملت ایران دریافت خواهد کرد.

وی خاطر نشان کرد: تمام آحاد ملت ایران امسال باشکوه و گسترده‌تر از سال‌های گذشته مخصوصاً ملت غیور آذربایجان حماسه بی نظیر خواهند آفرید و پاسخ دندان شکنی به یاوه‌گویی‌های رئیس جمهور آمریکا داده و دست رد به سینه کسانی که خواهان چیزی از غیر حاکمیت اسلام در این سرزمین هستند، خواهند زد.

خطیب جمعه تبریز با یادآوری این نکته که تمام دوران مبارزات با حضور مردم در صحنه معنا پیدا می‌کند، تاکید کرد: اگر می‌خواهیم انقلاب ما دوام پیدا کند و شاهد برکات کشور باشیم، باید از روز 22 بهمن تجلیل کنیم.

وی دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران را در 29 سال گذشته خیره کننده خواند و ادامه داد: استقلال در ابعاد مختلف سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و نظامی مهم‌ترین دستاورد انقلاب اسلامی است و ملتی که استقلال نداشته باشد در حقیقت حیات نداشته و مرده است.

خطیب جمعه تبریز تأکید کرد: تا رسیدن به وضعیت مطلوب و ترقی فاصله داریم و هنوز با راه‌های نرفته از لحاظ مادی و معنوی از لحاظ اسلام در کشور روبرو هستیم و باید همه آحاد مردم با همکاری و همراهی دولت‌مردان و مسئولان در این جهت تلاش کنیم.

وی تصریح کرد: طی 3 دهه اخیر ملت ایران، همواره بر شعارهای استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی پافشاری کرده‌اند و وفاداری خود را به میراث جاویدان امام خمینی (ره) یعنی نظام جمهوری اسلام به مرحله ظهور رسانده‌اند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری پیوستن ایران به جمع 11 کشور دارای فناوری هوا و فضا که نشانگر شکوفایی و خلاقیت دانشمندان ایران بود، پرتاب ماهواره امید که بازتاب آن موجب حیرت و تعجب دشمنان و جهانیان شد، دانش هسته‌ای، ساخت داروی دیابت و ایدز و ... را بهترین پاسخ برای دشمنان انقلاب و کسانی دانست که در گوشه و کنار می‌نشینند و می‌گویند انقلاب برای ما چه کرد، است.

وی با بیان اینکه دشمنان خیلی تلاش می‌کنند اعتماد به نفس ایران را تضعیف کنند، گفت: استکبار جهانی و دشمنان انقلاب بدانند دولت و ملت قهرمان ایران تصمیم دارند قله‌های علمی و صنعتی را یکی پس از دیگری فتح کنند و آنان را در این راه مهیوت کنند.

امام جمعه تبریز همچنین خواستار حضور گسترده مردم در انتخابات مجلس و انتخاب اصلح شد.